ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

00.04.2019 № 000

О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайство руководителя организации города Стрежевого

о награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части
3 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа

Стрежевой:
- Гилачеву Эльвиру Шайхутдиновну, кондитера муниципального

общеобразовательного  учреждения «Средней школа № 7 городского округа
Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», за многолетний
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

- Трифонову Викторию Васильевну, начальника отдела архитектуры  и
градостроительства Администрации городского округа Стрежевой, за
значительный вклад в развитие местного самоуправления и в связи с
празднованием Дня местного самоупраления.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
 - газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа                  М.Н. Шевелева